

## КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

OT 05 12. 2017 No 112-p

г. Мариинск

Об утверждении планов проверок по соблюдению требований бюджетного законодательства Российской Федерации и законодательства в сфере закупок на 1 полугодие 2018 года

В соответствии с Порядком осуществления отделом муниципального финансового контроля администрации Мариинского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному контролю, утвержденного Постановлением администрации Мариинского муниципального района от 01.02.2016г. № 62-П:

- 1. Утвердить план проверок по соблюдению требований бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации на I полугодие 2018 года согласно приложению №1.
- 2. Утвердить план проверок по соблюдению требований законодательства в сфере закупок Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации на I полугодие 2018 года согласно приложению № 2.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Мариинского муниципального района по экономике Герман Я.П.

Глава Мариинского муниципального района

А.А. Кривцов